

برنامه ویژه فرهاد برای دیدار با نساجی؛

مجیدی، مصمم برای ادامه صدرنشینی

■ سرمربی استقلال انگیزه زیادی دارد تا بتواند با کسب چهارمین برد فصل تیمش را در صدرجدول رده بندی نگه دارد.

گروه ورزشی - استقلال شروع بسیار خوبی در رقابت های لیگ برتر داشته است؛ شاگردان فرهاد مجیدی از ۴ بازی گذشته خود ۳ برد و یک تساوی کسب کردند و در صدرجدول رده بندی قرار گرفته اند. بی تردید صدرنشینی آبی ها در هفته های اول اتفاقی است که هواداران این تیم را امیدوار به آینده می کند. آنها قطعاً دوست دارند تیمشان تا پایان فصل در صدرجدول

باقی بماند و در نهایت بعد از سال ها جام قهرمانی را به آغوش بکشد. در این شرایط فرهاد مجیدی نیز در تمرینات با انگیزه بالا حضور دارد. او در کنار دستیارانش سعی می کند آیتام های تمرینی را به خوبی طراحی کند و بازیکنان در سطح بالای آمادگی جسمانی برای هر مسابقه قرار بگیرند. در آستانه دیدار با نساجی مازندران نیز مجیدی با اراده خوب

علی دایی گزینه اول سوریه برای جانشینی محروس

گروه سینما و تلویزیون - علی دایی مهاجم و کاپیتان سابق تیم ملی ایران از سوی فدراسیون فوتبال سوریه، نامزد جانشینی نزار محروس سرمربی فعلی این تیم شده است.

در این شرایط و در حالی که گفته می شود نزار محروس که خود بعد از مسابقات مقدماتی جانشین نبیل معلول سرمربی تونس شده، به احتمال زیاد این شغل را از دست خواهد داد. این ملی پوش و مربی سابق فوتبال سوریه که جزو نامهای شناخته شده این کشور به شمار می آید در حال حاضر موقعیت لرزانی روی نیمکت دارد و ممکن است در دور برگشت مسابقات فرد دیگری را به جای خود ببیند.

اما خبری جالب در این باره حکایت از این دارد که فدراسیون فوتبال سوریه از طریق یک رابط با علی دایی کاپیتان و سرمربی سابق تیم ملی تماس گرفته تا وی را به استخدام در بیاورد و هدایت تیم ملی این کشور را به دایی واگذار کند.

این مذاکرات پس از شکست سوریه مقابل لبنان آغاز شده اما با توجه به اینکه دایی این شرط را گذاشته بوده که اگر اتفاقی قرار است رخ بدهد بعد از بازی مقابل ایران باشد، ادامه مذاکرات به آینده موکول شده و ممکن است با کسب نتیجه ای که مدنظر ماست، دور تازه مذاکرات بین طرفین آغاز شود. جالب است بدانید که کشور سوریه قبلاً نیز از مربیان ایرانی بهره برده و جلال طالبی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۹۸ در مدتی کوتاه هدایت تیم ملی فوتبال سوریه را برعهده داشته است. او پس از جام ملت های آسیا لبنان ۲۰۰۰ کمتر از یک سال این سمت را پذیرفت و البته دوره ناموفقی در آنجا داشت.

آخرین تجربه علی دایی به کار در تیم سایپا برمی گردد که تیم او موفق شد سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را هم کسب کند اما پس از آن به دلایلی دایی از فوتبال ایران کناره رفت. در ادامه صحبت هایی مبنی بر حضور او در تیم ب اورتون به عنوان مربی وجود داشت که به نتیجه رسید. دایی سابقه یک قهرمانی لیگ برتر و دو جام حذفی را هم دارد. باید دید که این تماس ها و مذاکرات به چه سرانجامی خواهد رسید.

محروم هستند، مجیدی فرصت خوبی در اختیار دارد تا تیمش را برای کسب چهارمین پیروزی فصل به زمین بفرستد. اتفاقی که شروع خوب آبی ها را رویایی تر خواهد کرد.

سومین بازی سخت نساجی با غایب
نساجی بعد از دیدار با پرسپولیس و گل گهر حالا در هفته پنجم مهیای بازی با استقلال در استاد یوم آزادی می شود. این دیدار جمعه ۲۸ آبان برگزار خواهد شد.

دیدارهای سخت نساجی در هفته های ابتدایی به همین جا ختم نخواهد شد چرا که تیم مازنی در هفته هفتم هم دیدار با سپاهان را تجربه خواهد کرد و این دیدار هم همانند سه دیدار قبلی با تیم های مدعی در خانه حریف برگزار می شود.

اما نساجی در حالی مهیای بازی

با استقلال می شود که سه غایب کلیدی در این بازی دارد. اولین غایب نساجی ساکت الهامی سرمربی این تیم است. او به دلیل تنش های موجود آمده در بازی با گل گهر که با نتیجه مساوی یک بر یک پایان یافت ۶ جلسه محروم شده است و قطعاً در بازی با استقلال قادر به حضور روی نیمکت نساجی نخواهد بود.

اگر چه کمیته انضباطی اعلام کرده رای صادره از حیث تعداد محرومیت و جریمه نقدی قابل طرح در کمیته استیناف است اما تا زمان صدور رای نهایی رای صادره لازم اجراست. دیگر غایب های نساجی در بازی با استقلال مسعود شجاعی و محمد قربانی هستند.

بازیکن باتجربه و جوان نساجی که در بازی های قبلی در خط هافبک و دفاع نساجی به میدان می آمدند. هر دو بازیکن در بازی با



ممکن است این فوق ستاره ها را در قطر ببینید!

حساس نیست، اما او امیدوار است دیگر بازیکنان نروژ موفق به کسب سهمیه پلی آف شوند تا این ستاره جوان شانسش برای حضور در اولین جام جهانی زندگی خود در زمستان بعدی داشته باشد.

ارلینگ هالند-نروژ
نروژ برای حضور در مرحله پلی آف باید منتظر توقف ترکیه مقابل مونته نگرو و البته نتیجه گیری خودش مقابل هلند صدرنشین باشد. ارلینگ هالند مصدوم قادر به حضور در این مسابقه

و تجربه حضور در رقابت های جام جهانی است. گرت بیسل در رده ملی همیشه ستاره های متفاوت از عرصه باشگاهی و حضور در جام جهانی می تواند بهترین پایان برای دوران بازی او برای تیم ملی و لقب بگیرد.

با حرکتی غیرورزشی وی مورد در این مسابقه اختار گرفت، اولین دیدار تیم ملی سوئد در پلی آف را از دست داده و برای هواداران فوتبال ایتالیا قابل تحمل نخواهد بود.

کرت بیسل-ولز
حضور تیم ملی ولز نیز در مرحله پلی آف قطعی شده و حالا کرت بیسل امیدوار به گذر تیمش از این سد دشوار



... چند بازیکن نامدار دیگر. **تیم ملی ایتالیا و کلی ستاره درجه یک**

غیبت دوباره در جام جهانی برای هواداران فوتبال ایتالیا قابل تحمل نخواهد بود.

این تیم بعد از کسب عنوان قهرمانی در یورو ۲۰۲۰، در مرحله مقدماتی بی دقت عمل کرده و در حالیکه گروه دشواری هم نداشت، پشت سر سوئیس دوم شده و به پلی آف رسید. در صورت نرسیدن این تیم به جام جهانی، حسرت پنهانی دقیقه ۸۹ جورجینیو مقالی سوئیس تا ابد در دل هواداران این تیم خواهد ماند.

رابرت لواندوفسکی-لهستان

تیم ملی لهستان از حضور خود در پلی آف و قرار گرفتن در رده دوم بعد از تیم ملی انگلیس اطمینان داشت و حالا تیم پائولو سوزا خود را آماده پلی آف دشوار ماه های پیش رو می کند. رابرت لواندوفسکی در یکی دو سال اخیر در اوج آمادگی قرار داشته و هواداران فوتبال امیدوارند این ستاره گلزن در قطر ۲۰۲۲ حاضر باشد.

زلاتان-سوئد

تیم ملی سوئد در آخرین دیدار خود مغلوب اسپانیا شده تا حضور در پلی آف نصیب این تیم شود. زلاتان که

گروه ورزشی-ممکن است فوق ستاره های بزرگی از دنیای فوتبال جام جهانی قطر را از تلویزیون تماشا کنند. قرار است مرحله پلی آف رقابت

ها جام جهانی ۲۰۲۲ با حساسیت بالایی برگزار شود. تا امروز چند تیم بزرگ قادر به کسب جواز صعود مستقیم به جام به جهانی نبوده اند و در اوایل بهار ششاهد تقابل این قدرت های بزرگ برای کسب تنها سه سهمیه صعود به جام جهانی خواهیم بود. پلی آف این دوره به شکلی متفاوت و در قالب سه گروه چهار تیمی و به صورت حذفی برگزار شده و در نهایت سه تیم موفق به کسب مجوز صعود می شوند. احتمال غیبت ستاره های بزرگی در جام جهانی وجود دارد که در ادامه نام آنها را مرور خواهیم کرد:

کریستیانو رونالدو-پرتغال

تیم فرناندو سانتوس در شب پایانی با کسب حتی یک تساوی نیز فرصت صعود مستقیم به جام جهانی را داشت، اما باز شدن دروازه در ثانیه های آخر مقابل صربستان بدین معنا بود که حالا پرتغال شانس های خود برای صعود به جام جهانی را باید در مرحله پلی آف جست و جو کند. نرسیدن این تیم به قطر ۲۰۲۲ یعنی غیبت کریستیانو رونالدو، برونو فرناندس، ژائو فلیکس و

صنایع هر مزگان نائب قهرمان لیگ برتر هندبال ساحلی کشور



پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
 ۴۴۴۲۴۹۶۹
 ۴۴۴۲۴۹۹۹
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
 روزنامه